
Referenční list
Zateplení Kino Doksy

Obec: Doksy

Oblast: Severní Čechy

Typ objektu: Občanská vybavenost

Realizační firma: VaNCL, s.r.o.
Liberecká 121, Česká Lípa

Realizace: 8/2014 — 5/2015

Materiály:

Weber therm A100 s 
povrchovou úpravou 
Weber top 204

Weber therm standard s 
povrchovou úpravou Weber 
pas silikon

zateplovací systémy • fasády • podlahy • lepící tmely • technické malty • sanace



Referenční list
Zateplení Kino Doksy

Jedná se o unikátní stavbu od Ing. arch. Karla Hubáčka. Stavba má připomínat tvarem loď. Podmínkou 
památkářů bylo zachovat design stavby přesně tak, jaký byl záměr Ing. arch. Karla Hubáčka.Ing. arch. Karel 
Hubáček navrhl i dominantu města Liberce vysílač Ještěd. Vzhledem k unikátnosti našich materiálů se 
stavba zdařila a město Doksy se může pyšnit novým kabátem, které kino získalo.I přestože firma VaNCL, 
s.r.o. neměla před započetím stavby žádné zkušenosti se zpracováním povrchové úpravy Weber.top, 
podařilo se díky našim aplikačním techniků Petrovi Adamcovi a Jaroslavu Hrubešovi pracovníky firmy 
zaškolit tak, že výsledný dojem celého objektu je velice zdařilý.  

www.weber-terranova.cz • www.profiklub.cz


